РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

От 26.02.2016 г.                                                                   № 44-174-1/дсп
д. Зорино-Быково

Об отмене решения думы
27.11.2015г. №  40-165-1/дсп

[bookmark: sub_555]      Руководствуясь Федеральным законом от «06» октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования:
[bookmark: sub_1]
РЕШИЛА:

1. Отменить решение думы от 27.11.2015года    №  40-165-1/дсп  «О внесении изменений и дополнений в решение Думы  № 36-159-1/дсп  от 15.10.2015г».  О внесении изменений и дополнений в решение Думы № 26-117-5 от 28.11.2014 «О передаче осуществления  части полномочий  в области градостроительной и архитектурной деятельности органов местного самоуправления Усть-Балейского муниципального образования органам местного самоуправления Иркутского районного муниципального образования».
2.   Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
[bookmark: sub_4]3.   Контроль по исполнению данного решения оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования –
Председатель Думы Усть-Балейского
муниципального образования                                                            В.В. Тирских